
Žilinský samosprávny kraj 

Žilinský samosprávny kraj 
ul. Komenského č.48 
011 09 Žilina 

ICO: 
DIČ: 

37808427 
2021626695 

Bankové spojenie: 
Číslo účtu: 
Vaša objednávka č.: 
Dodací list č.: 
Konštantný symbol: 
Variabilný symbol: 
Dátum splatnosti: 
Dátum dodania služby: 
Dátum vystavenia: 
Spôsob úhrady: 

Dexia banka Slovensko a.s.2 
0360366110/5600 

0308 
2011100085 
11.10.2011 

27.09.2011 
Prevodný príkaz 

FAKTURA č. 2011100085 
Daňový doklad 

Odberateľ: 

Liptovské múzeum 

Nám. Š.N. Hýroša 10 
034 01 RUŽOMBEROK 

IČO: 35993154 DIČ: 

Fakturačné obdobie: 01.01.2011 - 31.12.2011 

Pol. Špecifikácia 
Názov 

Množstvo MJ Cena za MJ Celková cena 
bez DPH 

DPH 
[%] 

Celková 
cena s DPH 

01 Refakturované poistné - majetok 1 ks 3 041,52 3 041,52 00 3 041,52 

02 Refakturované poistné - 1 ks 95,48 95,48 00 95,48 
zodpovednosť. 

95,48 

03 Refakturované poistné - PZP. 1 ks 219,16 219,16 00 219,16 

04 Refakturované poistné - KASKO. 1 ks 599,52 599,52 00 599,52 

Spolu: 3 955,68 

Celková suma k úhrade: 

Rekapitulácia DPH: [€] Sadzba 

0 % 

Základ dane 

3 955,68 

3 955,68 

[EUR] 

Konverzný kurz: 30.1260 [Sk] 

Daň Cena s daňou 

0,00 

0,00 

3 955,68 

3 955,68 

3 955,68 

119 168,82 
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Vyhotovil: Anna Šamajová 
Telefón: 041 / 5032411 
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